
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 867423

Prodej pozemku k bydlení, 6698 m², Kostelec nad Orlicí
51741, Kostelec nad Orlicí

12 639 930 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Hladík Martin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 6 698 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rozlehlý pozemek o rozloze 6698 m² v klidné části obce Kostelec nad
Orlicí, ideální jako investiční příležitost s možností rozdělení na 7 samostatných stavebních parcel. Pozemek se
nachází v atraktivní a vyhledávané lokalitě, která zaručuje klidné bydlení s výhledem na okolní přírodu, ale zároveň s
dobrou dostupností do centra města a rozsáhlou občanskou vybaveností v dosahu. Nevynechejte jedinečnou příležitost
stát se vlastníkem tohoto pozemku, který poskytne dostatek prostoru pro váš nový domov, zahradu, a další aktivity, po
kterých toužíte, či velice zajímavou investiční příležitost.. V případě zájmu nebo dalších dotazů se neváhejte obrátit na
makléře.


